Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

De incarnatione - Cod. Ettenheim-Münster 216

Aubry, J. P.

[S.l.], 1713

Quaestio duodecima

[urn:nbn:de:bsz:31-122286](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-122286)

Quaestio duodecima
 De
 Scientia Christi
 articulus iij
 An Humanitas Christi intelligat

Dari in Christo illatione in creatura verbi tam certum est, quod
 est certum in Christo dari verbum? quaestio igitur soluta esse potest an
 propter in creatura illatione verbi datur in Christo cum alia creatura
 illatione, per quam ipsa cum humanitas intelligat, an vero ipsa carens
 illatione intelligat oia quae sunt per ipsam illatione in creatura verbi
 sibi unita saltem mediate, hoc est, mediante quodammodo illig pro ut
 volebant olim Ariani & Apollinarista.

Sciendum igitur propter illatione in creatura datur in Christo cum
 creatura ipsa humanitas. Ita s. Thomae: hic quaestio 9. articulo 1. de
 aliorum videtur quod esse definitur a pluribus locutionibus ut videre est apud
 patres dicitur et sententia. Ratio est, quia in Christo quod vere ad
 veritas, ubi alibi potest esse: sed cum creatura quod illatione creatura, alia
 enim quodammodo datur assumptum ad veritas quod quod irreale datur
 circa illig plura per seipsum otiosa. dein in Christo creatura voluit
 creatura, ubi veritas alibi ostensum est quod Monolitas, quod cum in
 ipso erat illatione creatura?

3.

Dicens uero Chri humitas hinc intelligit per actione
ppria creata, per increata autem ubi nihil intelligit na em
pnt intelligere per illa. Ita s. Tho. ait Ch. Nris, hinc
quia illis lingua acty vitalis, et ipsis actibus pcedere a
reipis intelligente. Illis autem increata ubi pcedit actus
ab humitat. et aa Chri: qd per illa n intelligit nec p
intelligere.

4.

Obiis intelligere nihil e aliud, quod sibi habere uult actione
sicut eo aliu e habere sibi unita aliter. qd cum Chri
humitas abueit sibi unita actione increata ubi per
illa intelligit. Et nego aut. intelligere animi n dicitur p
solum receptio re cognois seu imaginis n psona ubi obis
d dicit insuper uoluntatem quendam em actibus in illa, quales
n cessat Chri humitas in actione increata ubi

5.

Obiis a. humitas Chri fortis pbricit per pbricitia increata
ubi, et o fortis facta per factitas ubi: qd em e intelligens
per actione uerbi. Et nego con: nam negs pbricitia negs
factitas ea qd pbricitia dicit uoluntatem quendam actibus
pbricitia pbricitia et facta in ipa pbricitia et facta
illis ubi lingua acty vitalis, importat uoluntatem
reipis intelligente in ipa actione

6.

Obiis: illis una negs ab ipis deo pcedit actus: qd ad
actione n requirit, ut actus pcedat a reipis intelligente,
alias negs deus per ipa intelligeret. Et nego con: n
pcedit a deo actus, hoc e per actione ubi qua pcedit a
realis dependet a deo con: n pcedit a deo actus. hoc e
requirit per actus n su operatione m pcedit pcedit ubi qd

Quo tempore ratione sua non habeat ab aliis se per se
 etiam communicat per se in se nego aut. etiam an humanitas
 Christi per se habeat visionem beatificam.

Articulus 2^o
 An Humanitas Christi semper
 habuerit visionem beatificam

Cum inter omnes rationes et genera per se perfecta sit visio beatifica
 seu intuitiva dei, et haec humanitas Christi debet ob unum respectum
 et quod participante, quod huiusmodi, in visione beata non
 defuerit postquam ut ab ipso deo, an vero illa iam habuerit
 antequam hoc per totam vitam?

Dicendum ergo Christi humanitas huiusmodi visione beata semper
 in hac vita ita se habere: quod in se est et cum aliis personis, et
 colligitur ex scriptura. sic Joan: uno dicitur: Sed nemo vidit
 unquam: unigenitum, qui est in sinu patris, ipse enarravit et sic
 enarravit deum per humanitatem suam ad hunc respectum in terris, ita
 vidit illum cum se habere per eandem humanitatem. Joan: Et sic Christus
 de aliis personis sic loquitur: et sic loquitur, et sic loquitur
 testatur Joan: loquitur: volo ut ubi ego sum et illi sint necesse, ut in se
 claritas mea quae est in se, quae et alia huiusmodi a patre
 et sic deus et sic deus de visione beata filii, sed humanitas
 haec velo est, quia filius dei natus, quod est Christus quia hoc
 debeat ut dicitur, patre suo factus a facie, et sic ut haec
 debeat haec deus, et humanitas, et sic, plurimum conveniebat, ut habuerit
 in se personam, ac dignitatem, et sic, nec erat haec, quia
 huiusmodi et haec deus, et sic deus, et sic deus, et sic deus
 Christi?

Dicendum ergo Christi humanitas per se habuerit visionem beatificam
 et uno instanti se certum. ita se habere: quod in se est et cum aliis personis, et

Quo dicitur e, quia s. Chry in hac vita iam habet visionem
beata, n. erat cur n. haberet illu. statim in immo raptante sua
causis maxime. Cum illa nullo modo pendat ab agubus.

10

10. s. i. mo Luca re. dicit. Nunc oportuit Christum pati. et habitare
in gloria sua, qd. ante passionem n. habuit gloriam, qua
maxime quiritur in visionibus beatae. s. dicit. Con: qd. Christus ante
passionem n. habuit gloriam accidentalem, s. nomen
et ad adhaerentem, quale n. habet Con. n. habuit propriae gloriae
gloriae quae tenet in visione et aeterna beatio regni.